ATO PGJ N.º 057/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR os termos do  ATO PGJ N.º 051/2013,  datado de
12.03.2013,  para  que,  onde  se  lê  “JULIANO  GONÇALVES  DE
VASCONCELOS”, leia-se “JULIANO GONÇALVES DE VASCONCELLOS”.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, em Manaus (Am.), 18 de março de 2013.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng

	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça